
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет:Орална медицина и патологија 
Учебна година: 2021/21 
Вид на полагање: писмен испит  
Студиска програма: ССС-ОХ 
Датум на полагање: 10.9.2021 
 

Реден 
број 

Број на индекс Освоени поени 

1 219 49,25 
2 258 13,75 
3 242 12,25 
4 259 34 
5 262 47,5 
6 247 3,75 
7 270 8,75 
8 260 58,75 

Тестот носи вкупно 70 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 42. 
 
Увид во тестот на 14.9.2021 во 9 часот 
Студентите кои го положиле испитот да се јават на 14.9.2021 во 9 часот на усмен испит! 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


